
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO DE ITAPIPOCA - AMTI Vom, 	- 

ITAPIPOCA-CE 	 \ dij,jj 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÕNICO N° 23.15.0I1PE 
Processo Administrativo N° 2315.01/PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: josÉ BARBOSA XAVIER JUNIOR 

Data de Publicação: 29/09/2023 08:42:00 

TOTAL DO PROCESSO: 388.000,00 

TECTRANS LTDA 
	

07.832.59110001-02 	 288.000,00 

LOTE 1 	Quant.: 1 
	

Num: 033 	Lance: 288.000,00 	 Total: 288.000,00 

Item: 1 	Unidade: UN 	 Marca: NEWTEC 
	

Modelo: NEWGFVI 

Descrição: Grupo focal veicular tipo 1 em LED 200 x 200 x 200 

Quantidade: 10 	 Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 1.325,00 
	

Total Item: 13.250.00 

Item: 2 	Unidade: UN 	 Marca: NEWTEC 	 Modelo: NEWGFVT 

Descrição: Grupo focal veicular tipo T em LED 200 x 200 x 200 

Quantidade: 10 	 Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 1.431,00 	 Total Item: 14.310,00 

Item: 3 	Unidade: UN 	 Marca: NEWTEC 	 Modelo: NEWGFIG 

Descrição: Grupo focal principal veicular tipo 1 3x200mm" em LED, com gradativo numérico para informação do tempo 
de travessia, barra de informações a Ied (com texto rotativo) 

Quantidade: 7 	 Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 6.360,00 
	

Total Item: 44.520,00 

Item: 4 	Unidade: UN 	 Marca: NEWTEC 
	

Modelo: NEWGFP 

Descrição: Grupo focal para pedestre em LED 200 x 200 

Quantidade: 16 	 Vai. Ref.: 0,00 
	

Valor Unit.: 957,00 	 Total llern: 15.312,00 

'tem: 5 	Unidade: UN 	 Marca: NEWTEC 	 Modelo: NEWGFOCR 

Jescrição: Grupo focal para pedestre em LED 200 x 200, com contagem regressiva de tempo verde 

Quantidade: 4 	 Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 1.272,00 	 Total Item: 5.088,00 

Item: 6 	Unidade: UN 	 Marca: NEWTEC 
	

Modelo: NEWBOT 

Descrição: Botoeira para pedestre convencional 

Quantidade: 20 	 Vai. Ref.: 0,00 
	

Valor Unit.: 424,00 	 Total Item: 8.480.00 

Item: 7 	Unidade: UN 	 Marca: PRÓPRIA 
	

Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: Placa CPU para controlador semafórico 

Quantidade: 20 	 Vai. Ref.: 0,00 
	

Valor Unit.: 530,00 	 Total Item: 10.600,00 

Item: 8 	Unidade: UN 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: Placa de potência para controlador semafórico 

Quantidade: 20 	 Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 530,00 	 Total Item: 10.600,00 

Item: 9 	Unidade: UN 	 Marca: HAYONIC 	 Modelo: HAVONIC 

Descrição: Fonte chaveada de 12v, 30 a. para controlador semafórico 

Quantidade: 30 	 Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 795,00,X-\,-\Total  Item: 23.850,00 

Gerado em: 19/10/2023 11:54:53 y 1 de 3 



AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO DE ITAPIPOCA - AM11 
ITAPIPOCA-CE 

Item: 10 	Unidade: METRO 	Marca: SIL 	 Modelo: SIL 

Descrição: Cabo PP 4 x 1.5 

Quantidade: 1.500 	Vai. Rei.: 0,00 	 Valor Unit.: 9,54 	 Total Item: 14.310,00 

Item: 11 	Unidade: METRO 	Marca: SIL 	 Modelo: SIL 

Descrição: Cabo PP 3 x 1,5 

Quantidade: 1.000 	Vai. Ref.: 0.00 	 Valor Unit.: 8,48 	 Total item: 8.460,00 
Item: 12 	Unidade: UN 	 Marca: NEWTEC 

	
Modelo: NEWCG1 14 

Descrição: Coluna galvanizada 114 mm x 6000mm 

Quantidade: 10 	 Vai. Ref.: 0,00 
	

Valor Unit.: 1.802,00 	 Total Item: 18.020,00 

.Item: 13 	Unidade: UN 	 Marca: NEWTEC 	 Modelo: NEWCGPED 

Descrição: Coluna simples, de 3 polegadas, para sustentação de grupo focal de pedestre 

Quantidade: 20 	 Vai. Rei.: 0,00 	 Valor Unit.: 1.060,00 	 Total Item: 21 .200.00 

Item: 14 	Unidade: UN 	 Marca: NEWTEC 	 Modelo: NEWBP 

Descrição: Braço projetado 101,6 mm x 4700 mm galvanizado 

Quantidade: 10 	 Vai. Ref.: 0.00 	 Valor Unit.: 1.590,00 
	

Total Item: 15.900.00 

Item: 15 	Unidade: UN 	 Marca: FOKUS 	 Modelo: FOKUS 

Descrição: Lâmpadas de LED 200mm, nas cores vermelha, amarela e verde (a cor será definida no ato do pedido) 

Quantidade: 80 	 Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 271,00 	 Total Item: 21.680,00 

Item: 16 	Unidade: UN 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: Controlador eletrônico de 

Quantidade: 10 	 Vai. Ref.: 0.00 	 Valor Unit.: 4.240,00 	 Total Item: 42.400,00 

DFRAN TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO VIARIA LTDA 	39.383.894/000141 	 100.000,00 

ete 

OTE 2 

m: 1 

Quant.: 1 

Unidade: SERVIÇO 

Num: 128 	Lance: 100.000,00 	 Total: 100.000,00 

Marca: SERVIÇO 	 Modelo: SERVIÇO 

Descrição: Serviço de manutenção em grupo focal, tais como conserto ou troca de lâmpadas de led e troca de cabos 

Quantidade: 60 	 Vai. Ref.: 0.00 	 Valor Unit.: 700,00 	 Total Item: 42.000,00 

Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: SERVIÇO 	 Modelo: SERVIÇO 

Descrição: Serviços de manutenção dos componentes internos eletrônicos, tais como controlador semafórico, fonte 
chaveada, placas CPU e de potência 

Quantidade: 70 	 Vai. Ref.: 0,00 
	

Valor Unit.: 700,00 	 Total Item: 49.000,00 

Item: 3 	Unidade: SERVIÇOS 	Marca: SERVIÇO 	 Modelo: SERVIÇO 

Descrição: Serviços de manutenção do conjunto em cano galvanizado, tais como colunas e braço projetado 

Quantidade: 20 	 Vai. Rei.: 0.00 	 Valor Unit.: 450,00 	 Total Item: 9.000,00 

Ir 
Gerado em: 19/10/2023 11:54:53 2 de 3 



o 

ente 

cl 

XAVIER JUNIOR 

GONÇALVES MUNIZ NETO 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO DE ITAPIPOCA - AMA 
ITAPIPOCA-CE 

 

íApoIo &SSAIÁCOW COEL1 

  

   

  

O OUTRA 

  

Gerado em: 19/10/2023 11:54:53 	 3 de 3 


